
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Santana do Livramento

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 301159 Laura Jamile Reppetto Silveira 19 Aprovado 1 285972 Fernanda Villagran Ramos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 292185 Alexandra Rodrigues Soares 17 Aprovado 2 280576 Luana Naomi Tortella 16 Aprovado

3 294525 Rosa Beatris Nunes Alves 17 Aprovado 3 288909 Diennyfer Adriely Lopes Figueira 15 Aprovado

4 298591 Thiago Leonardo Muniz Santos 17 Aprovado 4 294624 Vanessa Prates Boaventura 14 Aprovado

5 285972 Fernanda Villagran Ramos 16 Aprovado 5 293958 Jose Ari Machado Lopes 12 Excedente

6 300414 Isielly Guedes de Oliveira 16 Aprovado 6 280498 Lianne Belmonte Barbosa 10 Excedente

7 281354 Alessandra da Silva Vargas 16 Aprovado 7 279488 Luis Fernando da Sillva Gonçalves 10 Excedente

8 303575 Alessandra Illamas Gallon 16 Aprovado 8 294611 Jaime Boaventura Cardoso 10 Excedente

9 288856 Diane da Rosa Paz 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 295184 Marcia Rejane de Oliveira Pacheco 9 Excedente

10 280576 Luana Naomi Tortella 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 302672 Fabiana Figueroa da Silva 0 Faltoso

11 295064 Paola Gomes Maciel 15 Excedente 302745 Julio Cesar Lemos Figueroa da Silva 0 Faltoso

12 288909 Diennyfer Adriely Lopes Figueira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 296862 Leandro Barbosa da Silva Negrao 0 Faltoso

13 289135 Geisibel Ramos Camilo da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 294624 Vanessa Prates Boaventura 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 279561 Beatriz dos Santos Teixeira 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

16 288731 Elisangela dos Santos Vaz 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 280324 Rosana Damasceno Dias 11 Aprovado

17 282917 Fernanda Garcia Perez 14 Excedente 287997 Camila Silva de Carvalho 0 Faltoso

18 301546 Daniela Leal Antunes 13 Excedente

19 299100 Gabrielli Weis da Silveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 303648 Suzam Janaina Pereira Rodrigues 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

21 293958 Jose Ari Machado Lopes 12 Excedente 1 300414 Isielly Guedes de Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 295141 Louise Deiane Machado Rodrigues 12 Excedente 2 281354 Alessandra da Silva Vargas 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 279732 Mariloi de Alencar Rodrigues 12 Excedente 3 289135 Geisibel Ramos Camilo da Silva 15 Aprovado

24 293291 Paloma Muniz Moralles Marques 11 Excedente 4 288731 Elisangela dos Santos Vaz 14 Aprovado

25 280324 Rosana Damasceno Dias 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 299100 Gabrielli Weis da Silveira 13 Aprovado

26 292764 Victor Roberto Severo Dill 11 Excedente 6 288028 Ana Mirian Costa de Souza 11 Excedente

27 282588 Rosane Terezinha Trindade da Fonseca 11 Excedente 7 289169 Donna Michele Lopes da Costa 10 Excedente

28 288028 Ana Mirian Costa de Souza 11 Excedente 8 286943 Janaina Nunes Roque 8 Excedente

29 280498 Lianne Belmonte Barbosa 10 Excedente 9 299460 Dienifer Gabriela Ferreira Soares 7 Excedente

30 289169 Donna Michele Lopes da Costa 10 Excedente 10 281116 Karen Luciana da Silva Silveira 7 Excedente

31 279488 Luis Fernando da Sillva Gonçalves 10 Excedente 281359 Andressa de Oliveira Rodrigues 0 Faltoso

32 294611 Jaime Boaventura Cardoso 10 Excedente 302023 Daniele Delgorucov de Medeiros 0 Faltoso

33 280746 Aloisio Ricardo Nunes da Silva Baptista 9 Excedente 291101 Diego Roberto dos Santos 0 Faltoso

34 295184 Marcia Rejane de Oliveira Pacheco 9 Excedente 287297 Èrica Eduarda Toledo Martins Vargas 0 Faltoso

35 283108 Rafael Dutra Sarachim 8 Excedente 295662 Maria Luiza Carvalho Valente 0 Faltoso

36 286943 Janaina Nunes Roque 8 Excedente 287310 Paulo Sérgio da Silva Dutra 0 Faltoso

37 299460 Dienifer Gabriela Ferreira Soares 7 Excedente 300244 Victor Pereira Oliveira 0 Faltoso

38 280876 Bruna Pereira Ferreira 7 Excedente

39 281116 Karen Luciana da Silva Silveira 7 Excedente

286165 Amanda Arigony Aguirre 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

281359 Andressa de Oliveira Rodrigues 0 Faltoso 1 288856 Diane da Rosa Paz 16 Aprovado

287997 Camila Silva de Carvalho 0 Faltoso 2 279732 Mariloi de Alencar Rodrigues 12 Excedente

303519 Cátia Natalí Alves Moraes Flores 0 Faltoso
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302023 Daniele Delgorucov de Medeiros 0 Faltoso

291101 Diego Roberto dos Santos 0 Faltoso

287297 Èrica Eduarda Toledo Martins Vargas 0 Faltoso

302672 Fabiana Figueroa da Silva 0 Faltoso

297978 Gustavo Bueno de Carvalho Alvarez 0 Faltoso

302745 Julio Cesar Lemos Figueroa da Silva 0 Faltoso

291844 Karen Silveira Maciel 0 Faltoso

292935 Keli Joseli Machado Marques 0 Faltoso

290436 Larissa Risso Cruz 0 Faltoso

296862 Leandro Barbosa da Silva Negrao 0 Faltoso

285872 Leticia Toledo Martins 0 Faltoso

295662 Maria Luiza Carvalho Valente 0 Faltoso

283792 Mauricio Machado Fernandes 0 Faltoso

301976 Núbia Cristiane Luz dos Santos Bueno 0 Faltoso

285774 Patricia Soares Mello 0 Faltoso

287310 Paulo Sérgio da Silva Dutra 0 Faltoso

288855 Rondineli de Lima da Costa 0 Faltoso

298655 Sandra Regina de Menezes Marques 0 Faltoso

300244 Victor Pereira Oliveira 0 Faltoso

295220 Victor Vinicius Silveira Esteve 0 Faltoso

298496 Viviane Correa Osorio 0 Faltoso

296926 Yuri da Silva Teixeira 0 Faltoso
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1 301420 Matheus Iracet Dias 18 Aprovado 1 288957 Fabiano Cenerelli Rodrigues 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 285978 Vanessa Luciani Rodrigues de Oliveira 18 Aprovado 2 279890 Karen Cielly Lemes Ferreira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 288957 Fabiano Cenerelli Rodrigues 17 Aprovado 3 296999 Sandro Freitas dos Santos 14 Aprovado

4 279890 Karen Cielly Lemes Ferreira 17 Aprovado 4 294632 Francielle Vieira Duarte 14 Aprovado

5 284860 Alejo Rito Bordon Neto 16 Aprovado 5 283499 Carla Simone Franco Garcia 14 Aprovado

6 299102 Paulo Izidoro da Silva Nepomuceno 16 Aprovado 6 295272 Aline Rodrigues de Castro 13 Excedente

7 298681 William Patrick da Cunha Castro 15 Aprovado 7 291781 Marinna Santies Bonafé 13 Excedente

8 297172 Deivid Jonata Dorneles 15 Aprovado 8 288889 Viviane Fernandes Ribeiro 12 Excedente

9 303387 Andressa Altamiranda Remedy da Silva 15 Excedente 9 290141 Lucas Roberto Bitante Castro 11 Excedente

10 300895 Fulvio Soares Nogueira 14 Excedente 10 281534 Maria Gabrieli Santos Rodrigues 11 Excedente

11 296999 Sandro Freitas dos Santos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 284968 Vanessa Rodrigues Mendes 11 Excedente

12 297007 Brendon Torres de Miranda 14 Excedente 12 279878 Estefanny Flores Estoceres 7 Excedente

13 302341 Guilherme Garcia Motejo Costa 14 Excedente 13 297653 Lucas Alfredo Braga Herbert 7 Excedente

14 294632 Francielle Vieira Duarte 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 297021 Bruna Guerol Maciel de Oliveira 0 Faltoso

15 284407 Daniele Tavares Machado 14 Excedente 296094 Caren Cilene Pereira de Araujo 0 Faltoso

16 283499 Carla Simone Franco Garcia 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 302384 Jessica Thaiany Silveira da Silva Arambula 0 Faltoso

17 285736 Uriel Vinicius Fagundes Oliveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 300520 Larissa Rocha da Silva 0 Faltoso

18 282523 Rodrigo Benites Rodrigues 13 Excedente 294155 Lisiane dos Santos Maciel 0 Faltoso

19 285729 Brendam Daniel Gomes Furtado 13 Excedente 302528 Luis Aguiar da Silva Saffons 0 Faltoso

20 295272 Aline Rodrigues de Castro 13 Excedente 291799 Luis Guilherme Ferreira Souza 0 Faltoso

21 301485 Jessica Faiane Pires Osorio 13 Excedente 299294 Marjorie Machado Arrieta 0 Faltoso

22 291781 Marinna Santies Bonafé 13 Excedente 300804 Marla Cristiane Santana Nunes 0 Faltoso

23 295889 Marcos Vinícius Gonçalves Borges 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 301353 Micheli Rodrigues Bastos 0 Faltoso

24 294063 Rodrigo Peduce Teixeira 12 Excedente 299203 Vagner Luis Almeida Mota 0 Faltoso

25 288889 Viviane Fernandes Ribeiro 12 Excedente

26 289334 Silvana Ribeiro de Araujo 12 Excedente

27 284452 Gabriel Cordeiro Coelho 12 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

28 290141 Lucas Roberto Bitante Castro 11 Excedente 1 285978 Vanessa Luciani Rodrigues de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 290423 Géssica dos Santos  Maciel 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 299102 Paulo Izidoro da Silva Nepomuceno 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 285024 Sthfani Thieli dos Santos Azambuj 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 290423 Géssica dos Santos  Maciel 11 Aprovado

31 281534 Maria Gabrieli Santos Rodrigues 11 Excedente

32 298964 Marco Aurelio Soares Fredo 11 Excedente

33 284968 Vanessa Rodrigues Mendes 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

34 295815 Jairo Amauri Barboza Silva 11 Excedente 1 284860 Alejo Rito Bordon Neto 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 295801 Vinicius Leal Dachi 10 Excedente 2 295889 Marcos Vinícius Gonçalves Borges 12 Aprovado

36 285134 Augusto Borges Gomes 10 Excedente 3 284452 Gabriel Cordeiro Coelho 12 Aprovado

37 295101 Denner Vieira Thomaz Gomes 10 Excedente 4 285024 Sthfani Thieli dos Santos Azambuj 11 Aprovado

38 279854 Camila de Mello Dias 10 Excedente 5 295801 Vinicius Leal Dachi 10 Excedente

39 280635 Marina Sadovik Silva 10 Excedente 6 280635 Marina Sadovik Silva 10 Excedente

40 301674 Bernaul Pereira Garcia 9 Excedente 7 301674 Bernaul Pereira Garcia 9 Excedente

41 283409 Mauricio dos Santos de Leão 9 Excedente 8 292501 Michele Portes Pires 9 Excedente

42 292501 Michele Portes Pires 9 Excedente 9 300092 Dhener Andrew da Silva Martins 8 Excedente

43 299479 Dirnei Lopes Linhares 9 Excedente 294893 Ailton Rosa Silva 0 Faltoso
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44 279452 Adriano Ilha Moreira 8 Excedente 286978 Alessandro Irigaray Garcia 0 Faltoso

45 284797 Júnior Goularte Teixeira 8 Excedente 301499 Augusto Abner Nunes da Silva 0 Faltoso

46 300092 Dhener Andrew da Silva Martins 8 Excedente 299997 Ingrid Tatielly Mendes Fredo 0 Faltoso

47 296957 Luciane Ferreira Machado 8 Excedente 300817 Jessica Tainara Trindade Duarte 0 Faltoso

48 279878 Estefanny Flores Estoceres 7 Excedente 301886 Juliane Cardozo Nobre 0 Faltoso

49 297653 Lucas Alfredo Braga Herbert 7 Excedente 283306 Lauren Dornelles Britos 0 Faltoso

294893 Ailton Rosa Silva 0 Faltoso 293955 Priscila Evilaine da Silva Dutra 0 Faltoso

286978 Alessandro Irigaray Garcia 0 Faltoso 285945 Samuel Martins Dias 0 Faltoso

297643 Alexander Oliveira Rodrigez 0 Faltoso 279798 Valter Fabricio Morais Del Rio 0 Faltoso

300905 Alexandre Garces Prado 0 Faltoso

291676 Alexsander Silva Boaventura 0 Faltoso

301499 Augusto Abner Nunes da Silva 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

286916 Bruna Castro Muller 0 Faltoso 1 285736 Uriel Vinicius Fagundes Oliveira 14 Aprovado

297021 Bruna Guerol Maciel de Oliveira 0 Faltoso 2 301485 Jessica Faiane Pires Osorio 13 Excedente

296094 Caren Cilene Pereira de Araujo 0 Faltoso 3 295101 Denner Vieira Thomaz Gomes 10 Excedente

284248 Cristiano Ibarra Ribeiro 0 Faltoso 295242 Silvia Michele Dias Alvez 0 Faltoso

295830 Cristiano Pinto da Rosa 0 Faltoso

291260 Denis Lopes da Silva 0 Faltoso

291516 Elisandra Cardona Bandeira 0 Faltoso

301921 Ester Lia Pereira Torres 0 Faltoso

296874 Fernanda de Carvalho Peralta 0 Faltoso

300605 Francieli Larruscaim Castro 0 Faltoso

297759 Giordane Vinicius Machado Rodriguez da Cruz 0 Faltoso

280672 Glasiela Dienifer Pereira Machado 0 Faltoso

299997 Ingrid Tatielly Mendes Fredo 0 Faltoso

283284 Isadora Moreira Tâmara 0 Faltoso

300817 Jessica Tainara Trindade Duarte 0 Faltoso

302384 Jessica Thaiany Silveira da Silva Arambula 0 Faltoso

299494 Jorge Aquiles Carneiro 0 Faltoso

301886 Juliane Cardozo Nobre 0 Faltoso

296903 Kelem Riveiro Alves 0 Faltoso

290805 Kimberly Richardson Sanchez da Costa 0 Faltoso

300520 Larissa Rocha da Silva 0 Faltoso

294544 Laura Maciel Fernandes 0 Faltoso

283306 Lauren Dornelles Britos 0 Faltoso

294907 Lavinia Rodrigues Cardoso 0 Faltoso

294100 Leandro Pedroso Soares 0 Faltoso

302360 Leonardo Silva Silveira 0 Faltoso

294155 Lisiane dos Santos Maciel 0 Faltoso

302528 Luis Aguiar da Silva Saffons 0 Faltoso

291799 Luis Guilherme Ferreira Souza 0 Faltoso

294643 Lyla Bianca Gutierres Gogia 0 Faltoso

287540 Marcelle Carvalho Fernandes 0 Faltoso

296383 Margarete da Roza Correa 0 Faltoso

299294 Marjorie Machado Arrieta 0 Faltoso

300804 Marla Cristiane Santana Nunes 0 Faltoso
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293442 Marta Orelia Valério Jorge Gularte 0 Faltoso

301353 Micheli Rodrigues Bastos 0 Faltoso

286954 Nathaly Roxane Sútil da Silva 0 Faltoso

293679 Pamela Patricia Bittencourt Machado 0 Faltoso

293955 Priscila Evilaine da Silva Dutra 0 Faltoso

283160 Regis Antonello de Vargas 0 Faltoso

280762 Rodrigo Francis Santos Vieira 0 Faltoso

285945 Samuel Martins Dias 0 Faltoso

295242 Silvia Michele Dias Alvez 0 Faltoso

285491 Simone Nunes Gomes 0 Faltoso

299203 Vagner Luis Almeida Mota 0 Faltoso

279798 Valter Fabricio Morais Del Rio 0 Faltoso

286548 Vinicius Tatsch Rollano 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 284918 Leonardo Lopes da Costa 21 Aprovado 1 299406 Priscila Gonçalves Vargas 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 295051 Cleizer Fabricio Damasceno Maciel Filho 18 Aprovado 2 299427 Patricia Gonçalves Vargas 14 Aprovado

3 293038 Igor Oliveira da Rosa 15 Aprovado 3 284598 Pamela Goularte Maciel 13 Aprovado

4 282540 Daiane Deiques dos Santos 15 Aprovado 4 295932 Vanessa dos Anjos Ferrao 12 Aprovado

5 288852 Denis Vladimir Gomes da Rosa 15 Aprovado 5 302848 Alessandra da Silva Posada 11 Excedente

6 299406 Priscila Gonçalves Vargas 14 Aprovado 6 288645 Hidemar André Echeveste dos Santos 11 Excedente

7 297533 Maria Onilda Alves Cardozo 14 Aprovado 7 290432 Roger de Oliveira Sampaio 10 Excedente

8 295129 Patricia de Oliveira Rodrigues 14 Aprovado 292311 Adriano Corrêa Gioppo 0 Faltoso

9 299427 Patricia Gonçalves Vargas 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 284303 Angélica Kessner Pires 0 Faltoso

10 294834 Jaíne Gabrielle da Rosa Pires 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 283982 Aref Khalil Arafat Wahdan 0 Faltoso

11 287422 Suelen Jaqueline da Luz Rodrigues 13 Excedente 294322 Cristiane Magalhães Rosa 0 Faltoso

12 296935 Luis Antonio Soares Cherobini 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 285195 Edna Tauane da Silva Camacho 0 Faltoso

13 284598 Pamela Goularte Maciel 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 290116 Engrid Maria de Souza Figueroa 0 Faltoso

14 294171 Alejandra Luzardo 13 Excedente 285823 Josiane Simas Amaro 0 Faltoso

15 290802 Matheus Pereira Martins 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 295320 Laura Acosta Montero 0 Faltoso

16 284025 Léa Suarez Nunes 13 Excedente 294830 Mayra Darlene de Oliveira Carrion 0 Faltoso

17 297447 Annye Teixeira Balsemão 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 293961 Mirian Raquel Cavalheiro Moreira da Silva 0 Faltoso

18 302448 Lilian Tais do Canto Madaleno 13 Excedente 284279 Rafaela Acosta de Moraes 0 Faltoso

19 279819 Wagner Bueno Rodrigues 13 Excedente 302272 Veroni Correa Osorio 0 Faltoso

20 303071 Gisele Severo Castelo 13 Excedente

21 302708 Rafaela Lucas da Cunha 13 Excedente

22 291282 Claudia Lisiane Machado 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

23 286769 Laizi de Menezes Vaqueiro 12 Excedente 1 284918 Leonardo Lopes da Costa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 300611 Tania Estefanie Protti Toya 12 Excedente 2 297533 Maria Onilda Alves Cardozo 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 295932 Vanessa dos Anjos Ferrao 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 295890 Cassiana Rogéria Alves Cardozo 10 Aprovado

26 302848 Alessandra da Silva Posada 11 Excedente 303536 Paulo Ricardo Silva Oliveira 0 Faltoso

27 295140 Luis Fernando Guandet Villalba 11 Excedente

28 288645 Hidemar André Echeveste dos Santos 11 Excedente

29 280774 Marcos Vinicius Gonçalves Trindade 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

30 293374 Claudia Fabiana Ribeiro 10 Excedente 1 295051 Cleizer Fabricio Damasceno Maciel Filho 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 288426 Marcio Feriance Oliveira 10 Excedente 2 294834 Jaíne Gabrielle da Rosa Pires 14 Aprovado

32 281991 Debora da Luz Montiel 10 Excedente 3 296935 Luis Antonio Soares Cherobini 13 Aprovado

33 295890 Cassiana Rogéria Alves Cardozo 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 290802 Matheus Pereira Martins 13 Aprovado

34 290432 Roger de Oliveira Sampaio 10 Excedente 5 302448 Lilian Tais do Canto Madaleno 13 Excedente

35 283255 Geissy Tentardini Moreira Lopez 9 Excedente 6 303071 Gisele Severo Castelo 13 Excedente

36 302043 Jeferson Silveira Martins 9 Excedente 7 291282 Claudia Lisiane Machado 13 Excedente

37 287435 Jean de Souza Cunha Flores 9 Excedente 8 295140 Luis Fernando Guandet Villalba 11 Excedente

38 297046 Ingrid Maria Edevalde 9 Excedente 9 281991 Debora da Luz Montiel 10 Excedente

39 296960 Giovana Fernandez Porrati 7 Excedente 10 297046 Ingrid Maria Edevalde 9 Excedente

40 287477 Danton Romario da Silva Machado Azevedo 7 Excedente 11 296960 Giovana Fernandez Porrati 7 Excedente

292311 Adriano Corrêa Gioppo 0 Faltoso 293982 Kristoffer Andryo Pampim Coitinho 0 Faltoso

284303 Angélica Kessner Pires 0 Faltoso 288580 Lisa Dara Fernandes Nuñez 0 Faltoso

288797 Angelo Marcio Xavier Cardoso 0 Faltoso 294451 Luis Gustavo Cavalheiro Xavier 0 Faltoso
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283982 Aref Khalil Arafat Wahdan 0 Faltoso 285567 Maristela Martins Jacques 0 Faltoso

280420 Camila Aspirot Bopp 0 Faltoso

294460 Carlos Daniel Correa Machado 0 Faltoso

280567 Caroline Rodrigues Silveira 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

280720 Chrystian Correa Rodrigues Regasson 0 Faltoso 1 293038 Igor Oliveira da Rosa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

294322 Cristiane Magalhães Rosa 0 Faltoso 2 288852 Denis Vladimir Gomes da Rosa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

283592 Débora Urias Ozório 0 Faltoso 3 297447 Annye Teixeira Balsemão 13 Aprovado

293815 Denise da Silva Mendes 0 Faltoso 4 302043 Jeferson Silveira Martins 9 Excedente

285195 Edna Tauane da Silva Camacho 0 Faltoso

290116 Engrid Maria de Souza Figueroa 0 Faltoso

282591 Gabriel Diogo Barboza Marques 0 Faltoso

281071 Humberto Alves Lamanna 0 Faltoso

293400 Jone Cesar Alves Braga 0 Faltoso

285823 Josiane Simas Amaro 0 Faltoso

293982 Kristoffer Andryo Pampim Coitinho 0 Faltoso

295320 Laura Acosta Montero 0 Faltoso

280750 Leonardo Moraes dos Santos 0 Faltoso

288580 Lisa Dara Fernandes Nuñez 0 Faltoso

294451 Luis Gustavo Cavalheiro Xavier 0 Faltoso

282900 Marcia Cavalheiro Chaves 0 Faltoso

279902 Marcia Luiza Cruz Aguirre 0 Faltoso

285567 Maristela Martins Jacques 0 Faltoso

294830 Mayra Darlene de Oliveira Carrion 0 Faltoso

296110 Michele dos Santos Busnello 0 Faltoso

293961 Mirian Raquel Cavalheiro Moreira da Silva 0 Faltoso

303536 Paulo Ricardo Silva Oliveira 0 Faltoso

284279 Rafaela Acosta de Moraes 0 Faltoso

279694 Rafaela dos Santos Santana 0 Faltoso

286670 Robson Luis Balsemão Rodrigues 0 Faltoso

300798 Sandra Cristina Mello Rosa 0 Faltoso

279457 Silvio dos Santos Ribeiro 0 Faltoso

302272 Veroni Correa Osorio 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 293032 Monya Gabriella Munhos 21 Aprovado 1 302978 Hirio Matheos dos Santos Garcia 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 295766 Mateus Lopes Couto 19 Aprovado 2 288400 Daniela Beatriz Cezar da Costa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 302978 Hirio Matheos dos Santos Garcia 18 Aprovado 3 291539 Douglas da Silva Velozo 15 Aprovado

4 295438 Anderson dos Santos Rodrigues 17 Aprovado 4 287268 Camila Berrueta Jimenez 14 Aprovado

5 298440 Eduardo Rodrigues Chaves 17 Aprovado 5 287112 Priscila Alves Castilho 14 Aprovado

6 282086 Rafael Gularte Silva 17 Aprovado 6 299106 Vagner da Rosa Thomaz 14 Excedente

7 287247 Fernando Vieira Cardinal 16 Aprovado 7 291208 Elisangela Velozo Correa 13 Excedente

8 288400 Daniela Beatriz Cezar da Costa 16 Aprovado 8 288547 Maria Fernanda Moreira Morcinek 13 Excedente

9 295004 Marcelo Madruga Martins 16 Excedente 9 281663 Eder Fernando Ferreira Mirenda 13 Excedente

10 291539 Douglas da Silva Velozo 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 295428 Francele Marques Machado 13 Excedente

11 300579 Alcibiades Daniel Gonçalves Paz 14 Excedente 11 294609 Claudio Fernando Mendes Martins 13 Excedente

12 288602 Mauro Gustavo Morel Forgiarini 14 Excedente 12 287375 Filipi Dorneles Felipeto 12 Excedente

13 287268 Camila Berrueta Jimenez 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 289470 Martyn Maciel Perez 11 Excedente

14 301835 Paulo Meirelles da Silva 14 Excedente 14 296159 Aline da Cruz Correia 11 Excedente

15 289271 Cristina Olivera Pereda 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 289162 Rafael Vieira Furtado 11 Excedente

16 301825 Eduardo Riefel Rodrigues 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 280889 Ana Claudia de Govea Pereira 11 Excedente

17 287112 Priscila Alves Castilho 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 302320 Danielle Bandeira Rodrigues 11 Excedente

18 299106 Vagner da Rosa Thomaz 14 Excedente 18 298708 Gilson Joaquim Brum Ferreira 10 Excedente

19 282690 Sergio Daniel Leal Vargas 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 293591 Willian Leites dos Anjos 10 Excedente

20 295414 Lavinia da Rosa Borges 13 Excedente 20 284050 Moisés Quintano Magdaleno 10 Excedente

21 287291 Luciane Pedroso Cavalcante 13 Excedente 21 302746 Marcos Sidney Pereira Chagas 10 Excedente

22 287204 Felipe Leal Cavalheiro 13 Excedente 22 302932 Daiana Simone dos Santos Severo 10 Excedente

23 287918 Ligia Adriana Rodrigues Castro 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 295318 José Luis Garcia de Coitinho 10 Excedente

24 302333 Ivonês Rodrigues do Nascimento 13 Excedente 24 279501 Gustavo Vicente da Silva 8 Excedente

25 291208 Elisangela Velozo Correa 13 Excedente 294534 Adriana Santana Pedra 0 Faltoso

26 283003 Lucian Moreira Marques 13 Excedente 298994 Angela Gisele Almeida 0 Faltoso

27 291075 Joao Carlos Portella Jardim 13 Excedente 290048 Carolini Castelnobles da Silveira 0 Faltoso

28 288547 Maria Fernanda Moreira Morcinek 13 Excedente 295162 Cledinara da Rosa Silva 0 Faltoso

29 282263 Bianca da Silva dos Santos 13 Excedente 302694 Ismael Xavier 0 Faltoso

30 281663 Eder Fernando Ferreira Mirenda 13 Excedente 281101 Jessica Olmedo Bado 0 Faltoso

31 299107 Sergio Renato dos Santos Felipeto 13 Excedente 296008 Karoline Duarte Prestes 0 Faltoso

32 295428 Francele Marques Machado 13 Excedente 299369 Luciana Albuquerque Neves 0 Faltoso

33 294609 Claudio Fernando Mendes Martins 13 Excedente 288153 Maria Simone Negreiros Molinari 0 Faltoso

34 300833 Mariana Ferreira de Boer Simas 12 Excedente 302998 Mateus Martins da Costa 0 Faltoso

35 301305 Ana Valeria Castro Iglesias 12 Excedente 291376 Pamela Cristiane Rocha Costa 0 Faltoso

36 279679 Patricia Leal Leal 12 Excedente 289312 Samantha Batista dos Santos 0 Faltoso

37 280921 Daniela Quintana Magdaleno 12 Excedente

38 284583 Elton Luis Castro Moreira 12 Excedente

39 297037 Bianca Emanuela de Assis de Moraes 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

40 287375 Filipi Dorneles Felipeto 12 Excedente 1 300510 Matheus Pires de Vaqueiro 11 Aprovado

41 300510 Matheus Pires de Vaqueiro 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 283870 Tainara Guimarães Silveira 10 Excedente

42 292377 Jessica Victoria Ocano Anchieta 11 Excedente 3 289728 Carolaine Maciel dos Santos 9 Excedente

43 291482 Débora Cristiane Simas Castro 11 Excedente 301677 Leonor Cristina da Rosa de Quadros 0 Faltoso
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44 280702 Andersom Mario da Cunha Munhoz 11 Excedente 299074 Luiz Vagner Fagundes Felizardo 0 Faltoso

45 282406 Ana Lucile Tentardini da Silva 11 Excedente 298696 Thaianne Bandeira Rodrigues 0 Faltoso

46 297474 Gabriela Lopes Pinto 11 Excedente

47 295018 Juliani Rodrigues de Oliveira 11 Excedente

48 289470 Martyn Maciel Perez 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

49 296159 Aline da Cruz Correia 11 Excedente 1 295438 Anderson dos Santos Rodrigues 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

50 289162 Rafael Vieira Furtado 11 Excedente 2 289271 Cristina Olivera Pereda 14 Aprovado

51 280889 Ana Claudia de Govea Pereira 11 Excedente 3 301825 Eduardo Riefel Rodrigues 14 Aprovado

52 302320 Danielle Bandeira Rodrigues 11 Excedente 4 282690 Sergio Daniel Leal Vargas 14 Aprovado

53 298708 Gilson Joaquim Brum Ferreira 10 Excedente 5 295414 Lavinia da Rosa Borges 13 Excedente

54 279933 Tamiris Camargo 10 Excedente 6 287291 Luciane Pedroso Cavalcante 13 Excedente

55 293612 Tainá  Caetano Pires 10 Excedente 7 287204 Felipe Leal Cavalheiro 13 Excedente

56 293591 Willian Leites dos Anjos 10 Excedente 8 282263 Bianca da Silva dos Santos 13 Excedente

57 279544 Joseli Oliveira de Lima 10 Excedente 9 300833 Mariana Ferreira de Boer Simas 12 Excedente

58 284050 Moisés Quintano Magdaleno 10 Excedente 10 301305 Ana Valeria Castro Iglesias 12 Excedente

59 301392 Antonio Israel Lima Susviela 10 Excedente 11 291482 Débora Cristiane Simas Castro 11 Excedente

60 302746 Marcos Sidney Pereira Chagas 10 Excedente 12 301392 Antonio Israel Lima Susviela 10 Excedente

61 296982 Bianca Lorena Navarro Porto 10 Excedente 13 294238 Fabricio Ageitos Moreira 10 Excedente

62 302932 Daiana Simone dos Santos Severo 10 Excedente 300173 Vinicius Alvares Chibiaqui 0 Faltoso

63 294238 Fabricio Ageitos Moreira 10 Excedente

64 283870 Tainara Guimarães Silveira 10 Excedente

65 295318 José Luis Garcia de Coitinho 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

66 289728 Carolaine Maciel dos Santos 9 Excedente 1 287918 Ligia Adriana Rodrigues Castro 13 Aprovado

67 294132 Jimena Rosa Giacomolli 8 Excedente 2 283003 Lucian Moreira Marques 13 Excedente

68 301933 Ana Luiza Sanches de Souza 8 Excedente 3 294132 Jimena Rosa Giacomolli 8 Excedente

69 297521 Josieli Alviene de Almeida 8 Excedente 294869 Greice Maciel Maciel 0 Faltoso

70 279501 Gustavo Vicente da Silva 8 Excedente 294226 Leticia Gabriela Pacheco de Medeiros 0 Faltoso

71 279553 Bruna Leticia Silva Menezes 8 Excedente 286724 Vanessa Prates Gomes 0 Faltoso

72 295790 Natalia Rodrigues Batista 7 Excedente

294534 Adriana Santana Pedra 0 Faltoso

298994 Angela Gisele Almeida 0 Faltoso

298399 Brenda Fernandes Peruchena 0 Faltoso

288164 Carlos Aury da Costa Portes 0 Faltoso

290048 Carolini Castelnobles da Silveira 0 Faltoso

298966 Catia Cilene Ocaña da Costa 0 Faltoso

296703 Cesar Augusto Gonzales Castro 0 Faltoso

297709 Claudio Marcio Martins Jacques 0 Faltoso

295162 Cledinara da Rosa Silva 0 Faltoso

297937 Cleomar Silva da Rosa 0 Faltoso

293571 Fabiano Viscardi Darley 0 Faltoso

302997 Fernando Marques Alviene 0 Faltoso

284267 Filipe Mendes Rosa 0 Faltoso

298555 Gelson Daniel Porto 0 Faltoso

280459 Gesiel Quintana Magdaleno 0 Faltoso

294257 Givanildo Leites Linhares 0 Faltoso

294869 Greice Maciel Maciel 0 Faltoso
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302694 Ismael Xavier 0 Faltoso

285144 Ivone Borges Gomes 0 Faltoso

303654 Jason dos Santos Flores 0 Faltoso

281101 Jessica Olmedo Bado 0 Faltoso

302868 Juan Javier Cunha da Costa 0 Faltoso

289923 Juan Pedro de Avila Melogno 0 Faltoso

298336 Junior Merladete Peruchena 0 Faltoso

296008 Karoline Duarte Prestes 0 Faltoso

295074 Ketlyn Armero Tramasol 0 Faltoso

301677 Leonor Cristina da Rosa de Quadros 0 Faltoso

302968 Leticia Almeida Prado Motta 0 Faltoso

294226 Leticia Gabriela Pacheco de Medeiros 0 Faltoso

287992 Leticia Oliveira Gonçalves 0 Faltoso

299369 Luciana Albuquerque Neves 0 Faltoso

294181 Luis Felipe Costa Cunha 0 Faltoso

299074 Luiz Vagner Fagundes Felizardo 0 Faltoso

298984 Marcelo Prestes de Melo 0 Faltoso

284758 Mari Beatriz Quevedo Goularte 0 Faltoso

288153 Maria Simone Negreiros Molinari 0 Faltoso

293520 Marisa Correa Vieira 0 Faltoso

302998 Mateus Martins da Costa 0 Faltoso

299319 Natã Cordeiro Coelho 0 Faltoso

291376 Pamela Cristiane Rocha Costa 0 Faltoso

281866 Patricia Olovate Craigdallie 0 Faltoso

297338 Ricardo Maria de Souzar 0 Faltoso

289312 Samantha Batista dos Santos 0 Faltoso

298696 Thaianne Bandeira Rodrigues 0 Faltoso

286724 Vanessa Prates Gomes 0 Faltoso

300173 Vinicius Alvares Chibiaqui 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 303542 Jayne Rodrigues Ferreira 19 Aprovado 1 288943 Helena Machado Carpes da Fonseca 16 Aprovado

2 295812 Daniele Azevedo Torres 19 Aprovado 2 294720 Claudia Raquel Tavares Teixeira 15 Aprovado

3 294294 Júlio César Guarche Amaral 18 Aprovado 3 298774 Ândrea Taiane Rigo Silva 15 Aprovado

4 301788 Sonia Maria Silveira Alves 18 Aprovado 4 290236 Ana Helena Ventimiglia Dóss 14 Excedente

5 295569 Juliano Martell Ferreira 17 Aprovado 5 299400 Karina de Souza Maciel 14 Excedente

6 300704 Katia Roselaine Leal Martins Vaqueiro 17 Aprovado 6 299182 Patrícia Raquel Barbosa Rocha 13 Excedente

7 292611 Cintia Raquel Martins Moreira 17 Aprovado 7 301547 Vera Lúcia Correa Barreto 13 Excedente

8 293569 Sonia Beatriz Falcão Bentancur 17 Aprovado 8 293687 Silvia Rosane Rodrigues Flores 13 Excedente

9 302525 Maria Vitoria de Moraes Martins 17 Excedente 9 298237 Letícia da Fontoura Fraga 12 Excedente

10 293680 Samuel Barbosa Peres 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 289636 Regina Fritzsche Rodrigues 12 Excedente

11 287513 Mauro Sérgio Bottino Pinto 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 295525 Jean Pires Tondolo 11 Excedente

12 288902 Mariana Morales Gomes 16 Excedente 12 292228 Cintia Mara Remelinge Lemos 11 Excedente

13 287808 Elfrida Espirito Santo da Luz 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 298182 Jainy Thais Silveira do Canto 11 Excedente

14 295578 Tainara Fernandes Machado 16 Excedente 14 293672 Andressa Flores Rodrigues 11 Excedente

15 295409 Silvia Maira Ribeiro da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 295098 Claudia Fulvia da Silva 10 Excedente

16 288943 Helena Machado Carpes da Fonseca 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 296653 Sara Gonçalves Albornoz 9 Excedente

17 297894 Sonia Odet Taroco do Nascimento 16 Excedente 17 300769 Eva Formoso dos Santos 9 Excedente

18 301528 Cinara Chaves dos Santos 16 Excedente 18 293681 Rosimeri Madruga Flores 9 Excedente

19 294720 Claudia Raquel Tavares Teixeira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 301424 Carla Elessandra Pinto de July 5 Excedente

20 302113 Pedro Oli Rodrigues Espíndola 15 Excedente 297685 Adriano Soares de Athayde 0 Faltoso

21 293159 Luisa Müller Gaspary 15 Excedente 296084 Ana Cristina Pires Galvão 0 Faltoso

22 298774 Ândrea Taiane Rigo Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 294386 Bruna Alves Silveira 0 Faltoso

23 295975 Rosimari Marques  Brum Dachi 15 Excedente 301595 Debora Beatriz Rodriguez Vieira 0 Faltoso

24 294433 Carla Jaqueline dos Santos da Silva Silveira 15 Excedente 295977 Débora Farias Machado 0 Faltoso

25 288975 Nelsa Marina Cufre Cenerelli 15 Excedente 302003 Glafira Aguiar da Silva 0 Faltoso

26 294553 Giselli Maria Fuentes de Oliveira 14 Excedente 296211 Joana de Lima Paz 0 Faltoso

27 295390 Lauren Soares Prates 14 Excedente 295899 Lisandra Ferreira Maciel 0 Faltoso

28 297496 Silma Giudice da Silva Cezar 14 Excedente 294281 Miguel Angelo Pereira Araújo 0 Faltoso

29 301516 Heloisa Elaine Cidade Alves 14 Excedente 301228 Monica Raquel Clipes Cordeiro 0 Faltoso

30 295203 Luisa Cristina Cruz Larruscahim 14 Excedente 296447 Reginara Oliveira Macedonio Vega 0 Faltoso

31 293905 Nara Solange Teixeira Cavalheiro 14 Excedente 296443 Twanny Macedonio Vega 0 Faltoso

32 301954 Claudia Jovina de Oliveira Vaz 14 Excedente 299477 Volmaris Brandão dos Santos 0 Faltoso

33 286320 Liliane Furtado da Silva 14 Excedente

34 290236 Ana Helena Ventimiglia Dóss 14 Excedente

35 294463 Liziane da Silva Silveira 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

36 294748 Carmem Lúcia Marques Leal 14 Excedente 1 296467 Marata Cardoso de Oliveira Sapata 12 Aprovado

37 299400 Karina de Souza Maciel 14 Excedente 2 299475 Ivete Judite da Silva Rodrigues 12 Excedente

38 295826 Maria da Graça Araujo Silva 13 Excedente 3 291425 Rosangela Lopes da Costa 12 Excedente

39 299182 Patrícia Raquel Barbosa Rocha 13 Excedente 4 297912 Daniela Cortez Suarez 12 Excedente

40 294450 Raquel Coelho Prates 13 Excedente 5 298649 Rosangela Corina  Ferreira Maciel 9 Excedente

41 291932 Alexia Daiane Ferreira Desouza 13 Excedente 6 303584 Mathilde Gomes 8 Excedente

42 300575 Catia Lilaine Vieira Leal 13 Excedente 298945 Jenyffer Mikaella Fernandes Trindade 0 Faltoso

43 301547 Vera Lúcia Correa Barreto 13 Excedente 303401 Karen Fernanda de Castro Morales 0 Faltoso
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44 301370 Sergio Leo Farias Alves 13 Excedente 293675 Sabrina Rieffel Silveira 0 Faltoso

45 293687 Silvia Rosane Rodrigues Flores 13 Excedente

46 296467 Marata Cardoso de Oliveira Sapata 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 289358 Renata Flores Pinto 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

48 297274 Mari Luci Remedy Ferreira 12 Excedente 1 303542 Jayne Rodrigues Ferreira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 298237 Letícia da Fontoura Fraga 12 Excedente 2 287513 Mauro Sérgio Bottino Pinto 16 Aprovado

50 299475 Ivete Judite da Silva Rodrigues 12 Excedente 3 287808 Elfrida Espirito Santo da Luz 16 Aprovado

51 291425 Rosangela Lopes da Costa 12 Excedente 4 295409 Silvia Maira Ribeiro da Silva 16 Aprovado

52 300733 Adriana Pinto Marques 12 Excedente 5 293159 Luisa Müller Gaspary 15 Excedente

53 294262 Sandra Vargas Lima 12 Excedente 6 295975 Rosimari Marques  Brum Dachi 15 Excedente

54 297912 Daniela Cortez Suarez 12 Excedente 7 295390 Lauren Soares Prates 14 Excedente

55 302490 Marta Suzana de Moraes Martins 12 Excedente 8 289358 Renata Flores Pinto 12 Excedente

56 289636 Regina Fritzsche Rodrigues 12 Excedente 9 297022 Nereo Rodrigues Mendes 11 Excedente

57 301975 João Gustavo Cardoso de Freitas 11 Excedente 10 297609 Queli Taiane Bitencourte Araujo 11 Excedente

58 297022 Nereo Rodrigues Mendes 11 Excedente 11 296116 Noeci Menezes Flores 11 Excedente

59 297609 Queli Taiane Bitencourte Araujo 11 Excedente 12 295998 Litiele Brum Machado 10 Excedente

60 300786 Lorenzo Padilha Bratta 11 Excedente 13 299197 Vanessa Rodrigues Souza 10 Excedente

61 295525 Jean Pires Tondolo 11 Excedente 14 295063 Rossana Bonatto Diaz 8 Excedente

62 292228 Cintia Mara Remelinge Lemos 11 Excedente 15 299708 Yngrid Thainara dos Santos Bueno 8 Excedente

63 298182 Jainy Thais Silveira do Canto 11 Excedente 16 295990 Letícia Brum Machado 7 Excedente

64 296116 Noeci Menezes Flores 11 Excedente 17 287929 Thais Barbueno de Vargas 5 Excedente

65 300946 Jose Carlos Sabatini 11 Excedente 294415 Alene Silva da Rosa 0 Faltoso

66 293672 Andressa Flores Rodrigues 11 Excedente 294104 Debora Camila Suárez Atahides 0 Faltoso

67 294109 Luciana Soares Garcia 10 Excedente 300841 Denise da Conceição Leal 0 Faltoso

68 290259 Amanda Giacomini Merladett 10 Excedente 298509 Fabio Mendes Rodrigues 0 Faltoso

69 295098 Claudia Fulvia da Silva 10 Excedente 292637 Gabriele dos Santos Fernandes 0 Faltoso

70 295998 Litiele Brum Machado 10 Excedente 302643 Hilda Rejane Fontoura Nunes 0 Faltoso

71 295146 Geise Ariane Rodrigues Florindo 10 Excedente 300034 Leonardo Nunes Moreira 0 Faltoso

72 299197 Vanessa Rodrigues Souza 10 Excedente 295820 Taisi Moreira Dutra 0 Faltoso

73 296653 Sara Gonçalves Albornoz 9 Excedente 298280 Willian da Silva Igarçaba 0 Faltoso

74 300769 Eva Formoso dos Santos 9 Excedente

75 295136 Nathalia Santanna Maciel 9 Excedente

76 298649 Rosangela Corina  Ferreira Maciel 9 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

77 293681 Rosimeri Madruga Flores 9 Excedente 1 300704 Katia Roselaine Leal Martins Vaqueiro 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

78 295063 Rossana Bonatto Diaz 8 Excedente 2 293680 Samuel Barbosa Peres 16 Aprovado

79 299708 Yngrid Thainara dos Santos Bueno 8 Excedente 3 295578 Tainara Fernandes Machado 16 Excedente

80 303584 Mathilde Gomes 8 Excedente 301826 Bruna Alves Fideis 0 Faltoso

81 293152 Nilda Rivero de Vieira 8 Excedente 299428 Diego Loureiro Diaz 0 Faltoso

82 295990 Letícia Brum Machado 7 Excedente 291834 Josemaira Coitino Rodrigues 0 Faltoso

83 298992 Kimberly Bitante Pereira Nunes 6 Excedente 292831 Larissa Suzane da Silva Mepomuceno 0 Faltoso

84 301424 Carla Elessandra Pinto de July 5 Excedente 295399 Margarita Alejandra Sanchez Meneses 0 Faltoso

85 287929 Thais Barbueno de Vargas 5 Excedente

297685 Adriano Soares de Athayde 0 Faltoso

294415 Alene Silva da Rosa 0 Faltoso

288378 Alex Rodrigues dos Santos 0 Faltoso

301758 Aline do Canto Ribeiro 0 Faltoso
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296084 Ana Cristina Pires Galvão 0 Faltoso

301826 Bruna Alves Fideis 0 Faltoso

294386 Bruna Alves Silveira 0 Faltoso

288475 Carla Suzana Barreto Labarthe 0 Faltoso

291986 Carlos Damião Machado Maria 0 Faltoso

293839 Catia Silene Simões Espirito Santos 0 Faltoso

303063 Claudia Vanise Cardoso Oliveira 0 Faltoso

301623 Dayana Garcia Morais 0 Faltoso

301595 Debora Beatriz Rodriguez Vieira 0 Faltoso

294104 Debora Camila Suárez Atahides 0 Faltoso

295977 Débora Farias Machado 0 Faltoso

294211 Denise Crsitina Severo Siqueira 0 Faltoso

300841 Denise da Conceição Leal 0 Faltoso

299428 Diego Loureiro Diaz 0 Faltoso

296831 Eleida da Cruz Fernandes 0 Faltoso

300799 Eli Teresinha Rodrigues Costa 0 Faltoso

296787 Elisabete da Roza de Quadros 0 Faltoso

300720 Elisiane Costa Serpa 0 Faltoso

297955 Esclarena Silveira Sonego 0 Faltoso

298509 Fabio Mendes Rodrigues 0 Faltoso

290347 Francine Maria Duarte dos Santos 0 Faltoso

302467 Francisco Amado Dias Lopes 0 Faltoso

292637 Gabriele dos Santos Fernandes 0 Faltoso

302003 Glafira Aguiar da Silva 0 Faltoso

295315 Guilherme Marchi da Cunha 0 Faltoso

302643 Hilda Rejane Fontoura Nunes 0 Faltoso

299302 Iara Jaqqueline Borges Barbosa Pinheiro 0 Faltoso

289661 Janaina de Brito Gomes 0 Faltoso

298945 Jenyffer Mikaella Fernandes Trindade 0 Faltoso

296211 Joana de Lima Paz 0 Faltoso

294971 Jordan da Cunha de Melo 0 Faltoso

295938 Jorge Enrique da Silva Barboza 0 Faltoso

291834 Josemaira Coitino Rodrigues 0 Faltoso

294378 Juliana Marcielli Albeche Bravo 0 Faltoso

303401 Karen Fernanda de Castro Morales 0 Faltoso

292831 Larissa Suzane da Silva Mepomuceno 0 Faltoso

300034 Leonardo Nunes Moreira 0 Faltoso

294405 Leonice de Castro Oliveira Py 0 Faltoso

295899 Lisandra Ferreira Maciel 0 Faltoso

293754 Luana Pereira Macedo 0 Faltoso

294702 Mara Elaine Gomes Pereira 0 Faltoso

300850 Marcos Iran Quevedo Moreira 0 Faltoso

295399 Margarita Alejandra Sanchez Meneses 0 Faltoso

299937 Maria Elena de La Vega Barboza 0 Faltoso

300228 Mariele Victor de Vasconcelos 0 Faltoso

298624 Marlove do Amaral Silva 0 Faltoso
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294281 Miguel Angelo Pereira Araújo 0 Faltoso

301228 Monica Raquel Clipes Cordeiro 0 Faltoso

287862 Nadia Cristiane dos Santos Ribeiro 0 Faltoso

296447 Reginara Oliveira Macedonio Vega 0 Faltoso

294396 Ruben Waldir da Silveira Py 0 Faltoso

293675 Sabrina Rieffel Silveira 0 Faltoso

296481 Sandra Sidele Santos dos Santos 0 Faltoso

287348 Silvia Valeria dos Anjos Alves 0 Faltoso

303188 Sonia Tavares Mendes Rodrigues 0 Faltoso

294384 Sylvia Maria Fuentes Deoliveira 0 Faltoso

295820 Taisi Moreira Dutra 0 Faltoso

296443 Twanny Macedonio Vega 0 Faltoso

303580 Vânia Graciele Figueiredo Flores 0 Faltoso

297597 Viviane Oliveira Rodriguez 0 Faltoso

299477 Volmaris Brandão dos Santos 0 Faltoso

298280 Willian da Silva Igarçaba 0 Faltoso
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